MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto(S)planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE

BLAímiQ

PORTARIA NS 125 DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.

Dispõe da exoneração da Servidora ANA

GREICE GERHARDT PIMENTEL, e dá outras
providências.

LUIZ CARLOS BONL PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 12 “ Fica Exonerada, a pedido, a Senhora ANA GREICE GERHARDT

PIMENTEL, RG n2 11.094.296-6 ocupante do cargo de Provimento em Comissão de
Chefe de Divisão.

Art. 22 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Quinze dias do Mês
de Setembro do Ano de Dois Mil e Vinte e Um.

LuiL t. 2?oni
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL